






1 

ZARZĄDZENIE  nr 6 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 75 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie określenia zasięgu terytorialnego nadleśnictw 
nadzorowanych przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Białymstoku 

 

(znak: EO.0141.3.2025) 

Na podstawie art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, 

w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, oraz zgodnie 

z zarządzeniem nr 9 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 3 marca 2014 r. 

w sprawie określania zasięgu terytorialnego, przebiegu granic oraz nazw nadleśnictw –  

– zarządza się, co następuje:  

§  1 

W załączniku do zarządzenia nr 75 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

29 grudnia 2014 r. w sprawie określenia zasięgu terytorialnego nadleśnictw nadzorowanych 

przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Białymstoku (znak: OR-0151-5/14), 

zmienionego zarządzeniem nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 9 marca 

2016 r. o zmianie niektórych zarządzeń określających zasięgi terytorialne nadleśnictw 

(OR.0141.2.2015) oraz zarządzeniem nr 53 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

23 sierpnia 2021 r. o zmianie niektórych zarządzeń określających zasięgi terytorialne 

nadleśnictw (GS.0141.2.2021), wprowadza się nowe brzmienie w części zestawienia 

tabelarycznego określającego zasięgi terytorialne Nadleśnictw: Bielsk, Browsk, Hajnówka, 

Żednia – określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§  2   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r. 

Dyrektor Generalny 

Lasów Państwowych 

 

Adam Wasiak  

 
1 Art. 32 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) stanowi,  

że Dyrektor Generalny na wniosek dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych tworzy, łączy, dzieli, 

likwiduje oraz określa zasięg terytorialny nadleśnictw, a art. 33 ust. 1 tej ustawy stanowi, że Lasami Państwowymi 

kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych. 
2  Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut stanowi, 

że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także 

innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 

Państwowych. 



Załącznik  do Zarządzenia nr 6 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia  3 lutego 2026 r. 
 

Zasięg terytorialny nadleśnictw nadzorowanych 
przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Białymstoku 

 
Nazwa 

Nadleśnictwa 
 

 
Województwo 

Powiat 
 Gmina 

 
 

Obręb ewidencyjny 
(lub jego część) 

BIELSK 
(01-03) 

Zasięg terytorialny 
1590,23 km² 

podlaskie 
białostocki 
Zabłudów 

Ciełuszki, Dawidowicze, Kaniuki, Pawły, Ryboły, 
Rzepniki 

bielski 
Bielsk Podlaski – miasto 

(cała) 

Bielsk Podlaski – obszar wiejski (cała) 

Orla (cała) 

Wyszki 

Bagińskie Stare I Nowe, Bogusze, Budlewo, Bujnowo, 
Falki, Filipy, Gawiny, Godzieby, Górskie, Ignatki, 
Kalinówka, Koćmiery, Kowale I Łubice, Kożuszki, 
Krupice, Łapcie, Łuczaje, Malesze, Mierzwin Duży, 
Mierzwin Mały, Mieszuki, Moskwin, Mulawicze, Niewino 
Borowe, Niewino Kamieńskie, Niewino Leśne, Niewino 
Popławskie, Niewino Stare, Olszanica, Osówka, 
Ostrówek, Pierzchały, Pulsze, Samułki Duże I Małe, 
Sasiny, Stacewicze, Strabla-Łyse, Szczepany, Szpaki, 
Trzeszczkowo, Tworki, Warpechy Nowe, Warpechy 
Stare, Wypychy, Wyszki, Zakrzewo, Zdrojki 

hajnowski 
Czeremcha 

(cała) 

Czyże (cała) 

Dubicze Cerkiewne 

Czechy Orlańskie, Długi Bród, Dubicze Cerkiewne, 
Grabowiec, Istok, Jagodniki, Jakubowo, Jelonka, 
Koryciski, Kraśkowszczyzna, Pasieczniki Małe, Piaski, 
Rutka, Siemiwołoki, Stary Kornin, Starzyna cz., 
Tofiłowce, Werstok, Wiluki, Witowo, Wojnówka 

Kleszczele (cała) 

Narew 

Chrabostówka, Doratynka, Gorodczyno, Gradoczno, 
Gorodzisko, Istok, Janowo, Kaczały, Kotłówka, Koweła, 
Krzywiec, Koźliki, Kutowa, Lachy, Łopuchówka, 
Łosinka, Makówka, Narew cz., Nowiny, Przybudki,  
Puchły, Radźki, Skaryszewo, Tyniewicze, 
Usnarszczyzna, Waśki 

Hajnówka 

Bielszczyzna, Borek, Borysówka, Chytra, Czyżyki, 
Dubicze Osoczne, Dubiny, Kotówka, Mochnate, 
Nowoberezowo, Nowokornino, Nowosady, Olchowa 
Kładka, Pasieczniki Duże, Postołowo, Progale, Puciska, 
Rzepiska, Sawiny Gród, Skryplewo, Stare Berezowo, 
Trywieża, Wasilkowo, Wygoda  



BROWSK 
(01-05) 

Zasięg terytorialny 
219,15 km² 

podlaskie 
hajnowski 

Narew 
Cimochy, Hajdukowszczyzna, Rybaki 

Narewka 

Babia Góra, Bernacki Most, Gruszki cz., Guszczewina, 
Janowo, Kapitańszczyzna, Krynica, Masiewo Nowe cz., 
Minkówka, Narewka, Ochrymy, Olchówka, 
Podlewkowie, Porosłe, Skupowo,  Stare Masiewo cz., 
Stoczek, Suszczy Borek, Zabłotczyzna 

HAJNÓWKA 
(01-14) 

Zasięg terytorialny 
231,89 km² 

podlaskie 
hajnowski 

Hajnówka – miasto 
(cała) 

Hajnówka – obszar wiejski Lipiny, Łozice, Orzeszkowo, Wierzchowskie 

Dubicze Cerkiewne Górny Gród, Klakowo, Krugłe, Starzyna cz., Wygon 

ŻEDNIA 
(01-30) 

Zasięg terytorialny 
974,52 km² 

podlaskie 
białostocki 

Gródek 

Downiewo, Kołodno, Nowosiółki, Pieszczaniki, 
Przechody, Sofipol, Waliły, Załuki, Zasady 

Michałowo (cała) 

Zabłudów 

Aleksicze, Bobrowa, Borowiki, Dobrzyniówka, Folwarki 
Małe, Folwarki Tylwickie, Folwarki Wielkie, Gnieciuki, 
Kamionka, Kol.Zabłudów, Kołpaki, Kowalowce, Koźliki, 
Krynickie, Kucharówka, Kudrycze, Laszki, Łubniki, 
Łukiany, Małynka, Miniewicze, Nowosady, 
Ochremowicze, Olszanka, Ostrówki, Pasynki, Płoska, 
Protasy, Rafałówka, Rudnica, Sieśki, Solniki, 
Tatarowce, Zabłudów, Zacisze, Zagruszany, Zajezierce, 
Zwierki, Żuki, Żywkowo 

hajnowski 
Narew 

Ancuty, Białki, Cisy, Iwanki, Narew cz., Odrynki, 
Ogrodniki, Rohozy, Saki, Soce, Trześcianka, Waniewo 

Narewka 

Cieremki, Eliaszuki, Grodzisk, Leśna, Lewkowo Nowe, 
Łozowe, Łuka, Michnówka, Mikłaszewo, Pasieki, 
Planta, Pręty, Siemieniakowszczyzna, Siemianówka, 
Stare Lewkowo, Tarnopol, Zabrody  

 


